

Naturreservatsnämnden

## **Justerade föreskrifter för naturreservatet Skogsö**

### **Förslag till beslut**

Naturreservatsnämnden beslutar att förslå kommunfullmäktige att anta de föreslagna förändringarna av föreskrifterna för naturreservatet Skogsö.

### **Sammanfattning**

De justerade föreskrifterna för naturreservatet Skogsö togs upp för beslut i maj 2013. Naturreservatsnämnden beslutade då att återremittera ärendet ”för uppdatering om status av småbåtsvarvets olika planerade åtgärder som tillåtits med hänvisning till texten i föreskrifterna, särskilt ”...eller för Stäkets varv att utföra tillbyggnad, dock endast för varvsverksamhet.” samt information om avtalsinnehåll för bedömning och eventuell verkan av enhetens förslag till justering av reservatsföreskrifterna.”

I maj 2014 erhöll nämnden information om projektet som pågår i Skutviken vid Stäkets varv. Inga synpunkter har tillkommit rörande föreskrifterna för Skogsö efter detta informationstillfälle. Då förslag till nya föreskrifter inte heller i sak ändrar grunden för bedömningen av behovet av dispens för de planerade arbetena vid Skutvikens varv lyfts nu ärende åter för beslut.

### **Ärendet**

2011 påbörjade naturreservatsnämnden sitt arbete med att se över föreskrifterna för naturreservaten i Nacka. Vid nämndens möte den 7 maj 2013 återremitterades ärendet ”Justering av föreskrifter för naturreservatet Skogsö” (NRN 2013 2011/26-265 § 28). Anledningen var osäkerhet kring förhållandet mellan föreskrifterna och de planerade arbetena vid Skutvikens varv inklusive de tillkommande båtplatserna.

I kommunfullmäktiges beslut om kommunala investeringar den 20 juni 2011 ingick att påbörja arbete för att utveckla varvsverksamheten vid Skutviken vilket bl a innebar sanering av det gamla varvsområdet.

Den 23 oktober 2012 beslutade Naturreservatsnämnden att de planerade arbetena i Skutviken, inklusive tillkommande båtplatser i enlighet med ansökan, inte kräver dispens



från föreskrifterna. Syftet i enlighet med de dokument som lämnades in och som fortfarande gäller bedömdes vara i enlighet med de undantag för Skutvikens varv som finns i gällande naturreservatets föreskrifter.

Den 21 maj 2014 informerades nämnden om projektet som pågår i Skutviken (NRN 2014/22-265). Samtliga tillgängliga dokument rörande arbetet i Skutviken bifogades ärendet. Inga synpunkter har tillkommit rörande föreskrifterna för Skogsö efter detta tillfälle. Då förslag till nya föreskrifter inte heller i sak påverkar bedömningen av behovet av dispens för de planerade arbetena vid Skutvikens varv lyfts nu detta ärende åter för beslut.

## **Bilagor**

Bilaga 1. Tjänsteskrivelse från maj 2013.

Bilaga 2. Förslag till föreskrifter för naturreservatet Skogsö

Finn Cederberg  
Naturvårdsintendent  
Park- och Naturenheten

Dag Björklund  
Teknisk direktör  
t f enhetschef  
Park- och naturenheten